ПРОТОКОЛ

заседания Единой комиссии по подведению итогов запроса предложений
№ 4/28.01.14/ЗП
(Заявка №119-01.04-5 от

28.01.2014г)

	   № 01.08-02-17 от 17.03.2014 г.

	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: Россия, Республика Башкортостан, 453256, г. Салават,                              ул. Молодогвардейцев, 30, Объект 833, каб.106.

Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 07.02.2014 г., 10.30 ч.
1. Об одобрении Отчета о рассмотрении и оценке заявок.
Члены Единой комиссии, специалисты Организатора закупки и приглашенные эксперты изучили поступившие заявки. Рассмотрение и оценка заявок сведены в Отчет о рассмотрении и оценке заявок. Единой комиссии предлагается одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.
2. О признании заявок соответствующими условиям запроса предложений.
Предлагается признать по лоту №1 «Разработка и проведение экспертизы декларации промышленной безопасности опасных производственных объектов» заявки участников

ООО ПИ «Салаватгазонефтехимпроект»,
ЗАО «Взрывоиспытания»,
 ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ»,                                               ООО «Межрегиональная инжиниринговая компания» соответствующими требованиям документации о закупке.

3. О ранжировании заявок.

В соответствии с установленными в документации о закупке критериями оценки: стоимость работ 40%; опыт выполнения работ 60% и процедурой оценки предлагается ранжировать заявки по лоту №1 «Разработка и проведение экспертизы декларации промышленной безопасности опасных производственных объектов» следующим образом:

первое место: ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ», зарегистрированного по адресу: РФ,  480035, г. Оренбург,          пр. Дзержинского, 2/2, стоимостью 1 156 400 руб., с учетом НДС;

второе место: ООО ПИ «Салаватгазонефтехимпроект», зарегистрированного по адресу: РФ,  453256, РБ, г.Салават, ул.Молодогвардейцев,30, стоимостью 2 190 142,67 руб.,              с учетом  НДС.

4.Об определении победителя запроса предложений.
Предлагается признать победителем запроса предложений по лоту 1 «Разработка и проведение экспертизы декларации промышленной безопасности опасных производственных объектов» участника ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ», зарегистрированного по адресу: РФ, 460038, г. Оренбург, пр. Дзержинского, 2/2, стоимостью 1 156 400 руб., с учетом НДС, сроком выполнения работ, порядком расчета согласно условий договора.

	РЕШИЛИ:

	1.  Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и  оценке заявок.
2. Признать по лоту №1 «Разработка и проведение экспертизы декларации промышленной безопасности опасных производственных объектов» заявки участников
ООО ПИ «Салаватгазонефтехимпроект»,
ЗАО «Взрывоиспытания»,
ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ»,
ООО «Межрегиональная инжиниринговая компания» соответствующими.

3. Ранжировать заявки участников следующим образом:

первое место: ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ»;

второе место: ООО ПИ «Салаватгазонефтехимпроект».

4. Признать победителем запроса предложений по лоту 1 «Разработка и проведение экспертизы декларации промышленной безопасности опасных производственных объектов» участника ООО «НТЦ «ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ».

	РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«За» 7(семь) членов закупочной комиссии.

«Против» 0(ноль) членов закупочной комиссии.

2